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Nawet parkingi pod czujnym okiem funkcjonariuszy

04.07.2013

Straż Graniczna i celnicy podczas wspólnych działań ujawnili na
jednym ze zgorzeleckich parkingów samochód wypełniony 200 000
sztuk papierosów bez polskiej akcyzy z podrobionymi znakami
towarowymi znanej marki. Podejrzenie funkcjonariuszy wzbudził towar
okryty kocami. W obecności właściciela pojazdu – 48.letniego Polaka,
sprawdzono przewożony ładunek. Warunki parkingowe nie sprzyjały
szczegółowej kontroli i postanowiono przenieść się do Placówki Straży
Granicznej w Zgorzelcu. Tam, po przeprowadzeniu dalszych czynności i
dokładnym sprawdzeniu zawartości samochodu stwierdzono, że w
pojeździe znajduje się 10 000 paczek papierosów (czyli 200 000 sztuk)
o szacunkowej wartości ponad 100 000 zł. Papierosy miały podrobione
znaki towarowe jednej ze znanych firm zajmujących się produkcją
wyrobów tytoniowych. Po przeprowadzeniu niezbędnych czynności,
dalsze prowadzenie sprawy przekazano zgodnie z właściwością
rzeczową i miejscową Służbie Celnej w Zgorzelcu. Mężczyzny nie
zatrzymywaliśmy, ale złoży on stosowne wyjaśnienia.

Straż Graniczna i celnicy podczas wspólnych działań ujawnili na jednym ze zgorzeleckich
parkingów  samochód  wypełniony  200  000  sztuk  papierosów  bez  polskiej  akcyzy  z
podrobionymi znakami towarowymi znanej marki.

Podejrzenie  funkcjonariuszy  wzbudził  towar  okryty  kocami.  W  obecności  właściciela
pojazdu – 48.letniego Polaka, sprawdzono przewożony ładunek. Warunki parkingowe nie
sprzyjały  szczegółowej  kontroli  i  postanowiono  przenieść  się  do  Placówki  Straży
Granicznej  w  Zgorzelcu.  Tam,  po  przeprowadzeniu  dalszych  czynności  i  dokładnym
sprawdzeniu zawartości  samochodu stwierdzono,  że w pojeździe  znajduje się  10 000
paczek papierosów (czyli  200 000 sztuk)  o  szacunkowej  wartości  ponad 100 000 zł.
Papierosy  miały  podrobione  znaki  towarowe jednej  ze  znanych  firm zajmujących  się
produkcją  wyrobów  tytoniowych.  Po  przeprowadzeniu  niezbędnych  czynności,  dalsze
prowadzenie sprawy przekazano zgodnie z właściwością rzeczową i miejscową Służbie
Celnej w Zgorzelcu. Mężczyzny nie zatrzymywaliśmy, ale złoży on stosowne wyjaśnienia.


